Bar. in d. l. h. plusorio. et collige ex nō. in: c. cū  
sup. r. c. pe. de re. iudi. Nūc restat querere q̄li/  
ter pbabit iste terci' suū interesse ad effcū vt  
admittat ad tradicendū. So. dic' Inno. sus  
ficere q̄ p̄bet se electū. nō enī requirit vt pro/  
bet se canonicē electū. qd̄ bene nōbis. et est rō  
qz hec cā est summaria. nō enī agit de totali  
p̄iudicio h̄ solum vt admittat ad tradicen/  
dū ad effectū impediēdi executionē nō tamē  
h̄ cāu sufficeret iuramentū p̄tis. vt patet hic  
dic' ergo q̄ q̄nq; cā summaria est nullū' v' mo/  
dici p̄iudiciū. vtputa vt res exhibeat et sus  
ficient iuramentū p̄d. l. thesaurus. ff. ad exhibē.  
Quāq; infert mai' p̄iudiciū. vtputa q̄ disse  
rat executio et nō sufficit iuramentū h̄ requirit  
tur alia p̄batio. puta testiu vel instrōz vt h̄  
h̄ nō requirit q̄ sit multū stricta et necessario  
occludēs h̄ tm̄ apparēs p̄ h̄ qd̄ nō. in spe. in ti.  
de offi. dele. in s. postremo. h̄. septimo. et bar. i  
d. sup. venditōe. hinc nōbilitē dicūt hicpe.  
et Ab. et sequit' Jo. an. q̄ in ista summaria nō  
admittit reprobato testiu nec resp̄cū p̄sonaz  
nec dīctorū. ad qd̄ facit. l. si. E. de edict. diuī.  
adri. et de re iudi. cū Bertoldus. r. c. ex lris.  
de in inte. resti. Ex p̄dictis nō q̄ in cā sum/  
maria nō sit lid. et leuior exigūt probato q̄  
in p̄ncipali. et vide pleni' de h̄ per spe. in loco  
prealle. Alteri' q̄rit dicit hic q̄ incōtinen  
ti debet iste interesse suū probare infra q̄tuz  
tps debet h̄ facere. dicit Inno. hoc relinque/  
dū arbitrio boni iudicis forte f̄m̄ euz vsq; ad  
octo dies vel plures. nō autē expectabit vt p  
ducat testes de vltra mōtes. arg. c. lras. ad fi  
de resti. spo. Bar. in. l. si is a q. ff. vt in pos. le.  
quē sequit' do. An. hic videt velle q̄ ḡnalitez  
omīs sumaria cognitio q̄ opponit executioni  
debet expediri infra illd̄ tps infra qd̄ expedi  
retur ipsa executō. h̄ mihi hoc nō plz et videt  
reprobari hic. nā executio erat hic fiēda in re  
adiudicata quo cāu in executione nulla req̄  
ritur sumaria cognitio vt nō. Inno. in d. c. cū  
sup. de re iudi. et Bar. in d. h̄ sup. rebus. et tñ  
opponētī datū fuit hic tps ad poucendū tes  
tes et instra. dico ergo i sequēdo Inno. q̄ tps  
erit arbitrariū considerata q̄litate et quātitate  
cāe et interesse p̄bati. ar. in. l. i. ff. de iuri. deli.  
et c. de causis. de offi. dele. et p̄ hec sit expedita  
glo. sequēs. Opo. et v̄ q̄ nō debuit inquit  
ri ab archidiacono an vti veller illis attesta  
tiōibus. qz iudiciū reddit in inuitū. l. iter sti/  
pulantē. ff. de h̄. obli. et c. intelleximus.  
de iudi. Sol. glo. in d. bo. admittere q̄ ideo fu  
it interrogatus qz nō poterat ad hoc cogi cū  
ad p̄bandū aliud fuissent illi testes iudici h̄  
ex consensu cōi valuisent. idē tenet Hosti. f̄m̄  
quē p̄ q̄ p̄tes min' sufficiētibus p̄batiōibus  
se s̄mittere p̄nt. ad h̄. eo. c. p̄xi. et qd̄ ibi nō.

Et extra h̄ facit qz ex q̄ iste. p. s̄boiacon' vsus  
fuerat istis attestatiōibus in h̄ iudicō nō po  
terat amplius penitere. ar. iij. q. iij. si quis te/  
stib'. xij. di. si romanor. tñ ex q̄ archidiacon'  
erat nūc extē' nō poterat iste. p. resiliere. So  
triplex ē f̄m̄ Inno. p̄mo ad h̄ enī vt valeāt in  
isto vel in alio iudicio n̄ sufficit consensu vni  
us p̄tis h̄ ambaz consensuz iteruenire necesse  
est. Itē et 2<sup>o</sup> p̄t allegari aliquid ex illis at  
testatiōibus. nō vt plene p̄bet h̄ ad p̄sumptō  
nem faciendā. Et nō h̄c solutionē q̄ attesta  
tiones recepte ad vni finē faciūt p̄sumptōez  
cū agit ad aliū finē. 3<sup>o</sup> p̄t dici f̄m̄ eū q̄ fal  
sum dicebat archidiaconus. q̄ nūq; de illis  
aliqd̄ allegauerat archidiacon' in h̄ iudicio  
Et ex p̄dictis p̄t solui extrariuz q̄ formari  
p̄t de decre. presentata. f. eo. vbi optio appro/  
bati attestatiōes dat nō poucētī h̄ ei extra q̄  
fuerūt poude. nā dicit host. q̄ illd̄ loquit q̄  
sup p̄ncipali et lid. et. fuerūt testes poude.  
h̄ sup incidenti et ante lid. et. Et est rō diuer  
sitas f̄m̄ eū et Jo. an. qz p̄mo cāu mero iure  
tenet receptio quo ad ferendā diffinitiuā in  
2<sup>o</sup> nō. Itē cū p̄mo p̄cederet sumarie leuior  
sufficiebat probatio q̄ in p̄ncipali. Et ex his  
h̄es duas rōes quare attestatiōes recepte in  
sumario fiēdē nō faciūt in plenario. tñ si p̄pter  
defectū lid. et. que nō p̄cessit has attestatiō  
nes. tñ qz nō fuerūt plene exaite cū ageret  
de modico p̄iudicio qd̄ nō. Quare reuoco in  
dubiu quid si attestatiōes iste fuissent recepte  
plenarie quo ad modū p̄cedēdi et s̄baz p̄bati  
onīs nūq; faceret fiēdē in plenario seu i alio  
iudicio vbi ageret de eadē re. Inno. et doc. h̄  
liz apte nō tangāt tñ tacite sentiūt q̄ n̄ p̄pter  
terciā rōez. qz ad aliū finē testes ibi fuerūt p  
oude. vñ sicut snia n̄ obster si ad aliū finē agi  
tur. l. cū q̄rit. cū. l. se. ff. de excep. rei iudi. ita dī  
cē' in attestatiōibus. p̄ quo scit. c. inter diler  
dos. h̄. nec attestatiōes. de fi. instru. Et extra  
riū sentit Bar. in. l. ij. ff. vi. bo. rap. et vide oīo  
qd̄ circa h̄ dixi in. c. cāz. que. s. e. et scit qd̄. i. di  
cā sup glo. sequētī. Opo. et v̄ q̄ nō oportet  
bat istū. p. litigare sup snia lata extra capitū/  
lum. qz res iter alios acta et. So. gl. in d. q̄  
q̄ sup hoc erat qd̄ an snia sibi p̄iudicaret. nā  
h̄ actio p̄ loco sibi opeteret et p̄misit aliū agē  
fecit sibi p̄iudiciū si sciuit et nō tradidit. vt  
in. c. pe. de re iudi. Et ex hoc dīcō glo. nō  
q̄ snia lata cū electoribus p̄iudicat elcō si  
sciuit et nō tradidit quasi electus in h̄ h̄eat  
cām ab electorib' et ius eoz sit diuidū et one  
rum. vide tex. cū glo. nō. i. c. h̄ quippe. iij. q. vi.  
et dic vt nō. in d. c. pe. et c. cum sup. e. ti. vel dic  
et aliter q̄ cū iste. p. p̄sequeretur appellatiōē  
interpositā p̄ capitulū potuit poucere p̄bati  
ones ad p̄batiōē nullitatē snie vel iniusticiā

vt sic etiā respectu p̄sumptōis illa sentētia si/  
bi officiat. ar. l. a snia. ff. de app. **I**tem eadē gl.  
in x. p̄terea. opponit. cū enī testes fuissent hic  
recepti ⁊ deposuissent tā sup snia q̄ super ele  
ctōne nō debuissent alij testes recipi sup eis/  
dem articulis istoz attestatiōib⁹ publicatis  
vt. c. fraternitat. cū si. s. e. **S**o. glo. q̄ ad aliuz  
finē nō recipiūt. q̄si dicat tūc obstat publica/  
tio q̄n ad idē agit. et dic q̄ primo agebat ad  
p̄bandū q̄ sua intererat ad effectum volendi  
stradicere. nunc hō agebat vt res petita ad  
iudicaretur. vnde quemadmodū nō ob. sen/  
tētia cū ad aliū finez agit. vt. s. dixi. fortius  
non ob. publicatio. **I**tem dicit q̄ cū h̄ attesta  
tōnes recepte sup incidētī fidez nō facerēt su  
per p̄ncipali. durum esset dicē. q̄ testes idem  
vel alij nō possent induci cū nō sit cā sine pro  
batōnibus relinquenda. **S**ed vltimo glo.  
ista q̄rit q̄o si illi idem testes qui deposuerūt  
in sumario dicunt nūc strariū in plenario  
rūdet q̄ nō valebit illoz dīctū licet aliud sit  
istud iudiciū. quod est valde nōndū ⁊ vide i  
hoc q̄o dixi plene in. c. p̄ tuas. de p̄ba. **E**t ex  
hac p̄ricula glo. ⁊ ex supius dīctis habes q̄  
attestatiōnes recepte ad vnū finē faciūt fidez  
quo ad q̄o. non quo ad totū in alio iudicio.  
nā quo ad sniaz ferendaz fidem nō faciūt. le/  
e⁹ quo ad rep̄bādū ⁊ dēz p̄mo strariū sed  
stra hoc facit q̄ q̄ rōne non faciūt fidē in p̄n  
cipali eadem rōe nō debēt facere in reproba/  
ciōe. q̄ vna ⁊ eadē res nō debet duplici iure  
cēleri de deci. cum in tua. **I**tem ⁊ 2⁹. si non p̄nt  
dicere strariū eius q̄d p̄o dixerūt ad quid in/  
ducūt i hoc iudicio. sup̄fluis ei nō est v̄tōū  
l. hec stipulatio. s. diu. ff. vt le. no. ca. et circū  
t⁹ vitāo⁹ ē de Rp. cle. auditor. **S**o. vt colligīt  
ex dīctis **I**nno. alia rō est in p̄ncipali. ⁊ alia  
in rep̄batōe. nā i p̄ncipali nō faciūt fidez. q̄  
testes nō fuerūt ad hoc induci h̄ ad aliū si/  
nē. opz ergo vt p̄mo cā incipiat ⁊ postmodū  
instruat. nō ei p̄us debet esse p̄batō q̄ cāc i/  
choatio. **S**ed ad rep̄batōem eozūdē testiū suf  
ficiūt attestatiōes post recepte. q̄ p̄ eas no/  
torizū iuris est ipos testes p̄iuos et falsos  
quasi velit. q̄ i p̄iudiciū eoz testiū attestatio  
nes inducūt notoriū. ⁊ vide i hoc bar. i. l. eos  
ff. de fal. ⁊ q̄o dixi in d. c. p̄ tuas. ⁊ sic diuersi/  
tas ratōis inducit diuersitatē iur. **S**ed ad/  
uerte quia p̄ h̄c rōem **I**nno. posset argui in  
strariū q̄ vbi testes fuisset recepti solēniter et  
plē dērent fidē facē iter eadē p̄sonas liz ad  
aliū nūc ageret. q̄ p̄ma solēnitas sufficit vt  
inducerēt notoriū. aduocēt ergo nūc vt noto/  
riū faciētes. p̄ h̄ nōbile dīctū **I**nno. in. c. q̄lī ⁊  
q̄n. n̄. de accu. p̄e finez. vbi vult q̄ snia lata  
ad vnū finē pōt adduci vt notoriū inducēt ad  
aliū finē. ⁊ scit q̄o pōt fre. s̄. xxij. ⁊ vide i h̄